別記様式第３　（管理規約第３６条（届出義務）・使用細則第７条（管理組合への届出事項）第

１項第三号関係）

年 月 日

グランスクエア一橋学園

団地管理組合理事長　殿

（旧組合員）氏　名 印

（新組合員）氏　名 印

この度、グランスクエア一橋学園 番街 号室を［売買・贈与・相続

・その他］により下記の通り所有名義を変更しましたので、管理規約第３６条の規定に

より組合員資格の得喪についてお届けします。

なお、管理費等については、支払い期日が 年 月 日の分

年 月分）から新組合員の負担とします。

　　　　　　　　　記

１．所有者名義変更年月日 年 月 日

２．新旧区分所有者（組合員）氏名

　　　　　　　　　　　　（旧組合員）氏　名 印

　　　　　　　　　　　　（新組合員）氏　名 印

３．新組合員の入居（予定）日 年 月 日

４．旧組合員の転出先

(住所)

(電話番号)

51

区分所有者（組合員）変更届